
06/07/2023

Número: 0012471-46.2015.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 13ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 28/04/2015 

 Valor da causa: R$ 6.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

GERALDA DE SOUZA SANTOS (AUTOR) SEVERINO JOSE DA SILVA (ADVOGADO)

JOAO ALEXANDRE DA SILVA (REU)

MARIA CLAUDINA DA SILVA (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

50446
801

26/10/2021 11:36 Mandado Mandado



 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
COMARCA DE JOÃO PESSOA
Juízo do(a) 13ª Vara Cível da Capital
AV JOÃO MACHADO, S/N, - até 999/1000, CENTRO, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58013-520
Tel.: ( ) ; e-mail: 
Telefone do Telejudiciário: (83) 3216-1440 ou (83) 3216-1581

v.1.00

MANDADO DE INTIMAÇÃO DO PROMOVENTE

Nº DO PROCESSO: 0012471-46.2015.8.15.2001
CLASSE DO PROCESSO: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)
ASSUNTO(S) DO PROCESSO: [Adjudicação Compulsória]

 

AUTOR: GERALDA DE SOUZA SANTOS
REU: JOAO ALEXANDRE DA SILVA, MARIA CLAUDINA DA SILVA

Nome: GERALDA DE SOUZA SANTOS
ENDEREÇO:  AV. ADELAIDE NOVAIS, NR. 123, CRISTO REDENTOR - CEP. 58070-580  - JOÃO PESSOA-PB. 

De ordem do Excelentíssimo Dr. ANTONIO SÉRGIO LOPES, MM Juiz de Direito deste 13ª
Vara Cível da Capital,  manda ao Oficial de Justiça, a quem este for entregue, que, em
cumprimento a este, proceda a INTIMAÇÃO da parte AUTOR: GERALDA DE SOUZA

,  para, no prazo de cinco dias, impulsionar o feito, sob pena de extinção.  SANTOS

 

                                                                                                              JOÃO PESSOA-PB, em 26 de outubro de 2021

 ANTONIO REGINALDO PATRIOTA
Técnico Judiciário 

:   PARA VISUALIZAR O DESPACHO ACESSE O LINK https://pje.tjpb.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam NO CAMPO "Número do
INFORME O IDENTIFICADOR DO DOCUMENTO: documento" XXXX 

Num. 50446801 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANTONIO REGINALDO PATRIOTA - 26/10/2021 11:36:59
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21102611365920800000047850513
Número do documento: 21102611365920800000047850513


	Cabeçalho
	Índice
	Mandado | NUM: 50446801 | 26/10/2021 11:32

